令和７年９月１０日

報道機関 各位

い き い き 市 民 活 動 情 報

 道の駅ながおか花火館から、お薦めの活動に関する情報が寄せられました。

ついては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ、長岡市民の「市民

力」や「地域力」を生かした活動を、貴社で取材くださいますようお願いします。

標 題
道の駅ながおか花火館 ５周年記念

   賑わいイベント「５周年催」を開催

日 時
9月13日（土）、14日（日） 10：00～17：00

9月15日（祝・月）        10：00～16：00

場 所 道の駅ながおか花火館（長岡市喜多町７０７番地）

内 容

  令和２年 9月 18 日にオープンした道の駅ながおか花火館は、今年の９月で

５周年を迎えます。

これを記念し、感謝の気持ちを込めて賑わいイベント「５周年催」を３日間

にわたり開催します。

１ 内容 ※別添チラシを参照ください

（１）屋外イベント

   ・グルメ 全国うまいものグランプリ（雁木いちば内）

   ・展 示 クラシックカー展示(さじきの広場内)※13 日のみ

ラグジュアリーカー展示(さじきの広場内)※14、15 日のみ

（２）屋内イベント

ハンドメイドマルシェ（イベントルーム催）※13 日のみ

２ その他

（１）期間中(13 日～15 日)にドームシアターを鑑賞した方に、花火館オリジ

ナルクリアファイル(非売品)をプレゼント

（２）施設内にてお買い物をしたレシート・食券・ドームシアターチケットの

合算 2,000 円につき 1回、お得なクーポンや商品が当たる恒例の「ドー

ンと！ガチャガチャ大会」も実施します。

問 い

合わせ

道の駅ながおか花火館 指定管理者 トライデントながおか㈱

電話０２５８－８６－７７６６

MAIL：info@nagaoka-hanabikan.niigata.jp

情報提

供課名
観光事業課 小林 電話０２５８－３９－２２２１